PV weidinger

Supporto per rotoli alti per materiale da imballaggio M1500,
ESD

Supporto alto per due rotoli. Le rotelle sono regolabili in altezza. Diametro dell'asse: 25
mm. @ massimo rotolo 800 mm. Puo essere ampliato con un set aggiuntivo di portarotoli,
un set di rotoli e una taglierina PPC. Max. Capacita di carico 40 kg per rotolo. Ordinare
separatamente il portarotolo RD25. Adatto per rotoli con una larghezza massima di 1400
mm.

[https://3d.treston.com/?duid=weidinger_enlDesign your individual workstation with the
TRESTON 3D configurator]
[https://www.weidinger.eu/en/b/treston-industrial-furniturelView TRESTON manufacturer
website]

Articolo n. WL51625
Produttore TRESTON

4 X oy - 1/2 www.weidinger.eu



Codice articolo del produttore

Dati del produttore GPSR

Larghezza

Altezza

Profondita

Lunghezza con imballaggio
Larghezza con imballaggio
Altezza con imballaggio
Unita di vendita

Unita di contenuto

Conforme alle ESD

PV weidinger

890521-49P

Treston Deutschland GmbH
Frankfurter Str. 101
DE-65479 Raunheim
www.treston.de

1530 mm
1500 mm
715 mm
735 mm
1670 mm
80 mm
1Pezzo
1Pezzo

Si

2/2

www.weidinger.eu


http://www.tcpdf.org

