

Supporto per rotoli alti per materiale da imballaggio M1500, ESD



Supporto alto per due rotoli. Le rotelle sono regolabili in altezza. Diametro dell'asse: 25 mm. Ø massimo rotolo 800 mm. Può essere ampliato con un set aggiuntivo di portarotoli, un set di rotoli e una taglierina PPC. Max. Capacità di carico 40 kg per rotolo. Ordinare separatamente il portarotolo RD25. Adatto per rotoli con una larghezza massima di 1400 mm.

[https://3d.treston.com/?duid=weidinger_en|Design your individual workstation with the TRESTON 3D configurator]

[https://www.weidinger.eu/en/b/treston-industrial-furniture|View TRESTON manufacturer website]

Articolo n. WL51625

Produttore TRESTON















Codice articolo del produttore	890521-49P
Dati del produttore GPSR	Treston Deutschland GmbH Frankfurter Str. 101 DE-65479 Raunheim www.treston.de
Larghezza	1530 mm
Altezza	1500 mm
Profondità	715 mm
Lunghezza con imballaggio	735 mm
Larghezza con imballaggio	1670 mm
Altezza con imballaggio	80 mm
Unità di vendita	1 Pezzo
Unità di contenuto	1 Pezzo
Conforme alle ESD	Si









2/2